

Årsredovisning
för
MPT Import AB
559411-4950
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgit Koark, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för MPT Import AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med fokus på egenutvecklade produkter inom ett nischat segment. Försäljningen sker uteslutande via Amazons plattform. Vi säljer idag våra produkter i USA och Europa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade under 2025 en stark försäljningsutveckling där omsättningen ökade till drygt 3,5 miljoner kronor. Tillväxten förklaras av tre samverkande faktorer: en ökande marknadsefterfrågan, lyckad etablering på nya Amazon-marknader samt optimerad lagerhållning för maximal varutillgänglighet.

Vissa kringprodukter som lanserats har inte nått upp till våra förväntningar.

Ett strategiskt beslut har därför tagits att omarbeta och förfina dessa under nästkommande år för att bättre möta marknadens behov.

Under året har vi även påbörjat utvecklingen av en helt ny produkt med beräknad lansering under andra halvåret 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 512	343	0
Resultat efter finansiella poster	673	-86	-76
Soliditet (%)	30,1	5,8	15,9

Under 2025 ökade bolagets omsättning med cirka 925% till drygt 3,5 miljoner kronor, främst till följd av etablering på nya Amazon-marknader och ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	90 356	-85 903	29 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 903	85 903	0
Årets resultat			466 082	466 082
Belopp vid årets utgång	25 000	4 453	466 082	495 535

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 166 000 (166 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 453
årets vinst	466 082
	470 535
disponeras så att i ny räkning överföres	470 535
	470 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 512 283	342 712
Övriga rörelseintäkter	5 332	10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 517 615	342 722

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 264 376	-90 279
Övriga externa kostnader	-1 509 210	-335 693
Övriga rörelsekostnader	-71 850	-3 708
Summa rörelsekostnader	-2 845 436	-429 680
Rörelseresultat	672 179	-86 958

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	662	1 055
Summa finansiella poster	662	1 055
Resultat efter finansiella poster	672 841	-85 903

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-127 787	0
Summa bokslutsdispositioner	-127 787	0
Resultat före skatt	545 054	-85 903

Skatter

Skatt på årets resultat	-78 972	0
Årets resultat	466 082	-85 903

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

296 138

26 774

Förskott till leverantörer

832 827

407 674

Summa varulager

1 128 965

434 448

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 400

11 333

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

202 888

0

Summa kortfristiga fordringar

208 288

11 333

Kassa och bank

Kassa och bank

307 257

58 135

Summa kassa och bank

307 257

58 135

Summa omsättningstillgångar

1 644 510

503 916

SUMMA TILLGÅNGAR

1 644 510

503 916

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 453

90 356

Årets resultat

466 082

-85 903

Summa fritt eget kapital

470 535

4 453

Summa eget kapital

495 535

29 453

Obeskattade reserver

2

Periodiseringsfonder

127 787

0

Summa obeskattade reserver

127 787

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

78 972

0

Övriga skulder

942 216

474 462

Summa kortfristiga skulder

1 021 188

474 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 644 510

503 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2025	127 787	0
	127 787	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Stockholm

Birgit Koark
Birgit Koark

2026-04-24